
Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788
Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt

R
U

P
I_

20
23

12
0

1

1 / 2

PASIŪLYMO „RŪPESTINGOMS AKIMIRKOMS“ SĄLYGOS

Draudikas yra gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“ (toliau – Draudikas).

• Įmonės kodas:110081788, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
• Adresas: Gynėjų g. 14, 01109, Vilnius
• Telefonas: 1813
• Informacinis el. paštas: info@sb.lt, svetainė www.sb.lt, Duomenų apsaugos pareigūno kontaktas dapsauga@sb.lt

Pasiūlymo partneris yra draudimo tarpininkas ir duomenų tvarkytojas iFuture Investments, MB (toliau – iFuture Investments): el.p.: 
info@ifuture.lt, tel.: +370 677 90092, https://ifuture.lt/rupestingoms-akimirkoms/.

Pasiūlymas – 100 procentų nuolaida draudimo įmokoms, sudarant gyvybės draudimo sutartį pagal Gyvybės rizikos draudimo taisykles 
Nr. NG23-01 (toliau – Draudimo taisyklės) su šiomis draudimo sąlygomis: draudimo laikotarpis vieneri metai, gyvybės draudimo suma 
5000 EUR, sunkios traumos dėl nelaimingo atsitikimo draudimo suma 5000 EUR.

Pasiūlymas galioja nuo 2025-01-01 iki 2025-12-31 ir juo gali pasinaudoti 18-69 metų amžiaus tėvai, draudimo sutarties sudarymo 
metu turintys vaiką iki 6 mėnesių amžiaus. Vaiko gimimas turi būti įregistruotas Lietuvos Respublikoje teisės aktų nustatyta tvarka.

Pasiūlymu gali pasinaudoti abu vaiko tėvai, sudarydami atskiras draudimo sutartis. Vienas asmuo gali sudaryti vieną draudimo sutartį, 
kuria jis apsidraudžia pats save (Apdraustasis).

Asmuo, norintis pasinaudoti Pasiūlymu, turi užpildytą Pasiūlymą pateikti iFuture Investments kartu su vaiko gimimo faktą ir jo tėvystę 
liudijančiu dokumentu siekiant Draudikui imtis veiksmų prieš sudarant draudimo sutartį ir ją sudaryti bei išreikšti savo sutikimą Šiaulių 
banko grupės įmonėms tvarkyti asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais. Šiaulių banko grupės įmonės, tai AB Šiaulių bankas, 
gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, UAB „SB Asset Management“, UAB „SB lizingas“.

Negavęs visos ar dalies šios informacijos ir / ar dokumentų, Draudikas gali atsisakyti sudaryti draudimo sutartį Pasiūlyme nurodytomis 
sąlygomis. Tuo atveju, jeigu Draudėjas pateikia neteisingus duomenis ar patikrinus, paaiškėja, kad pateikti duomenys neatitinka 
teisės aktų nustatytų reikalavimų, draudimo sutartis nesudaroma. Jeigu pateikti duomenys neteisingi ar neatitinka Pasiūlymo sąlygų, 
draudimo sutartis gali būti pripažinta negaliojančia ir ją sudarius, o Draudikas gali atsisakyti išmokėti draudimo išmoką. Draudimo 
sutartis įsigalios kitą dieną po to, kai asmuo, norintis pasinaudoti Pasiūlymu, pateiks šią informaciją ir dokumentus iFuture Investments.

Draudėjas ir Apdraustasis – vienas iš Pasiūlyme numatytas sąlygas atitinkančių tėvų, kuris yra nuolatinis Lietuvos Respublikos 
gyventojas.

Respublikos gyventojas. Naudos gavėjas Apdraustojo mirties atveju – Apdraustojo teisėti paveldėtojai.

Specialioji sąlyga – sudarant draudimo sutartį pagal Pasiūlymo sąlygas taikomas papildomas (prie numatytų Draudimo taisyklėse) 
nedraudžiamasis įvykis: Apdraustojo mirtis laikoma nedraudžiamuoju įvykiu ir draudimo išmoka nemokama, jeigu Apdraustojo mirtis 
yra susijusi su Apdraustojo svaiginimusi alkoholiu, toksinėmis, narkotinėmis, psichotropinėmis ar kitomis centrinę nervų sistemą 
veikiančiomis medžiagomis arba vaistų vartojimu be atitinkamo gydytojo paskyrimo.

Draudimo sutarties draudimo sąlygos nėra keičiamos.

Pasikeitus Draudėjo asmens ar kontaktiniams duomenims, Draudėjas apie tai turi pranešti Draudikui.

Jeigu, pasibaigus draudimo sutarties terminui, Draudėjas pageidauja sudaryti draudimo sutartį naujam laikotarpiui, naujai gyvybės 
draudimo sutarčiai bus taikomi tuo metu galiojantys draudimo paslaugų įkainiai.

Draudikas pasilieka teisę savo nuožiūra sustabdyti Pasiūlymo galiojimą arba keisti Pasiūlymo sąlygas, informavęs apie tai interneto 
puslapyje https://ifuture.lt/rupestingoms-akimirkoms/. Ši nuostata netaikytina jau sudarytoms draudimo sutartims.

DRAUDĖJO SUTIKIMAS IR PATVIRTINIMAI

Draudėjo sutikimas su Pasiūlymo sąlygomis ir patvirtinimai dėl sudaromos draudimo sutarties:

1. Patvirtinu, kad su Gyvybės rizikos draudimo taisyklėmis Nr. NG23-01, kurios skelbiamos Draudiko interneto svetainėje 
www.sb.lt, susipažinau.

2. Sutinku sudaryti draudimo sutartį Pasiūlyme nurodytomis sąlygomis, įskaitant Pasiūlyme nustatytą specialiąją sąlygą dėl 
papildomo nedraudžiamojo įvykio Apdraustojo mirties atveju.

3. Sutinku, kad draudimo sutartis būtų sudaryta naudojant elektronines priemones bei sutinku draudimo liudijimą, kitus draudimo 
sutarties dokumentus, pranešimus dėl draudimo sutarties gauti Draudėjo nurodytu el. pašto adresu. Draudėjas ir Draudikas 
laikys, kad dokumentus ar kitokią informaciją, išsiųstą el. paštu, Draudėjas gavo ne vėliau kaip kitą dieną po jo išsiuntimo 
elektroniniu paštu. 
 
Svarbu: norėdami užtikrinti tinkamą asmens duomenų apsaugą, visus draudimo sutarties dokumentus ar su sutartimi susijusius 
duomenis siųsime koduotu elektroniniu paštu - mums žinomu paskutiniu Jūsų nurodytu elektroninio pašto adresu atsiųsime 
pakvietimą prisijungti prie šifruoto susirašinėjimo sistemos. Paspaudus pakvietime esančią nuorodą, sistema gali paprašyti 
patvirtinti Jūsų tapatybę įvedant PIN kodą, kuris Jums būtų atsiųstas SMS žinute į mums žinomą paskutinį Jūsų nurodytą 
telefono numerį. Pakvietimas galios 14 dienų, per kurias rekomenduojame atsispausdinti gautus dokumentus arba išsaugoti juos 
savo kompiuteryje.

4. Pažymėdamas Sutikime dėl duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais (toliau – Sutikimas) (pridedamas) savo 

Draudėjo parašas (prašome pasirašyti, jeigu dokumentas spausdinamas ant atskirų lapų)



Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788
Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt

R
U

P
I_

20
23

12
0

1

2 / 2

PASIŪLYMO „RŪPESTINGOMS AKIMIRKOMS“ SĄLYGOS

pasirinkimą (-us) langelyje (-iuose), sutinku, kad SB įmonės tvarkytų mano Sutikime pateiktus asmens duomenis Sutikime 
nurodytais tiesioginės rinkodaros tikslais. 
 
Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki Sutikimo atšaukimo, teisėtumui. Atšaukus 
Sutikimą, šio Pasiūlymo sąlygos toliau liks galioti visą draudimo sutartyje numatytą laikotarpį.

5. Esu informuotas, kad Draudikas renka, saugo ir kitaip tvarko Draudėjo asmens duomenis. Informacija apie asmens duomenų 
tvarkymą yra pateikiama Šiaulių banko grupės įmonių Lietuvoje privatumo politikoje (toliau – Privatumo politika), kurią rasite 
internete, adresu https://www.sb.lt/lt/apie/svarbus-dokumentai/privatumo-politika. Su Privatumo politika susipažinau 
arba gavau jos popierinę kopiją.

6. Ar Jūs, artimieji šeimos nariai ar artimi pagalbininkai šiuo metu eina arba per paskutinius 18 mėnesių ėjo toliau pateiktame 
sąraše išvardintas svarbias viešąsias pareigas Lietuvoje, Europos Sąjungoje, tarptautinėse ar užsienio valstybių institucijoje?

Vardas (-ai) Asmens kodas

Pavardė (-ės)

Mobilusis tel. nr. El. pašto adresas

Gyvenamosios vietos adresas

Ne Taip

Esu pats (žemiau pateiktame sąraše pasirinkite pareigas)

Artimas šeimos narys

 Artimas pagalbininkas

Jeigu taip, patikslinkite:

Nurodykite politiškai pažeidžiamą (paveikiamą) artimą šeimos narj ir/arba artimą pagalbininką:

Vardas ir pavardė

Valstybė (kurioje einamos pareigos), institucija, pareigos

Pažymėkite savo, kaip politiškai pažeidžiamo (paveikiamo) asmens, viešąsias pareigas:

valstybės vadovas, vyriausybės vadovas, ministras, viceministras arba ministro pavaduotojas, valstybės sekretorius, 
parlamento, vyriausybės arba ministerijos kancleris;

parlamento narys;

aukščiausiųjų teismų, konstitucinių teismų ar kitų aukščiausiųjų teisminių institucijų, kurių sprendimai negali būti skundžiami, 
narys;

savivaldybės meras, savivaldybės administracijos direktorius;

aukščiausiosios valstybių audito ir kontrolės institucijos valdymo organo narys ar centrinio banko valdybos pirmininkas, jo 
pavaduotojas ar valdybos narys;

ambasadorius, laikinasis reikalų patikėtinis, Lietuvos kariuomenės vadas, kariuomenės pajėgų ir junginių vadai, Gynybos štabo 
viršininkas ar užsienio valstybių aukšto rango ginkluotųjų pajėgų karininkas;

valstybės įmonės, akcinės bendrovės, uždarosios akcinės bendrovės, kurių akcijos ar dalis akcijų, suteikiančių daugiau kaip 1/2 
visų balsų šių bendrovių visuotiniame akcininkų susirinkime, priklauso valstybei nuosavybės teise, valdymo ar priežiūros organo 
narys;

savivaldybės įmonės, akcinės bendrovės, uždarosios akcinės bendrovės, kurių akcijos ar dalis akcijų, suteikiančių daugiau kaip 
1/2 visų balsų šių bendrovių visuotiniame akcininkų susirinkime, priklauso savivaldybei nuosavybės teise ir kurios laikomos 
didelėmis įmonėmis pagal LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą, valdymo ar priežiūros organo narys;

tarptautinės tarpvyriausybinės organizacijos vadovas, jo pavaduotojas, valdymo ar priežiūros organo narys;

politinės partijos vadovas, jo pavaduotojas, vykdomojo valdymo organo narys.

Data Parašas

ParašasDraudiko atstovo vardas ir pavardė

DRAUDĖJAS


	toggle_3: Off
	Artimas šeimos narys: Off
	Artimas pagalbininkas: Off
	fill_1_2: 
	undefined_3: 
	toggle_6: Off
	parlamento narys: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	toggle_12: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	toggle_15: Off
	Vardas ai: 
	undefined_4: 
	fill_7: 
	Mobilusis tel nr: 
	El pašto adresas: 
	Gyvenamosios vietos adresas: 
	Data: 
	fill_5: 
	Group1: Off


